お客様各位

2011年 5月

パーキングカード払戻のお知らせ

平素は「パーキングカード」（以下「当カード」という）を御利用いただき、心より御礼申し上げます。

弊社日本パーキング株式会社（旧 日本パーキングカード株式会社）は、パーキングカード発行

業務を平成23年5月末日をもって廃止することになりました。当カードをお持ちの方は、資金決済に

関する法律第 20 条第 1 項及び前払い式支払手段に関する内閣府令第 41 条の規定に基づき、

払戻しを行いますので、お知らせします。

1. 払戻し対象

弊社発行の当カード（下記額面の13券種 ）

2. お申出期間

注意) 上記期間に次の方法でお申出されなかったお客様については、期間後に当該払戻しを

受けることができなくなりますのでご注意ください。

3. 払戻しのお申出方法

当カード保有者は、平成２３年６月１日から平成２３年８月３１日（当日消印有効）までに、

ご住所・ご氏名・お電話番号を明記したメモを同封の上、当カード現物を弊社へ簡易書留郵便

にて、ご郵送いただく方法でお申出賜りますようお願い致します。ご郵送対象となる当カードの

券面額の残額の同額に、ご負担いただいた郵送代金を加えた金額を、現金書留にてお客様

に郵送により払戻し致します。

4. 払戻し方法

・ 現金書留での郵送

5. 払戻しができない場合

・ パーキングカードが弊社発行ではない場合、または偽造、変造されている場合

・ 当カードの滅失、破損等により磁気情報の読取、残高確認ができない場合

・ その他、お申出内容に不備がある場合

払戻し手続きのお問合せ先

31,500円 10,500円 5,250円 3,150円 1,200円 1,000円 800円

500円 400円 300円 250円 200円 100円

〒１０２－００８４

 東京都千代田区二番町１０番地５

 日本パーキング株式会社  パーキングカードサービス係

 電話番号  ０３－３２２２－００１５

 ＦＡＸ番号 ０３－３２２２－００２９

平成２３年６月１日～平成２３年８月３１日（当日消印有効）